

报价明细表

采购项目编号：驿政采购-2026-02-2 包号：驿政采购-2026-02-2A

金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位及数量	单价	金额
1	防滑砖	宏浩	HH-1693	河南宏浩健康养老有限公司	2690 块	23	61870
2	防滑地胶	立宸	LC	湖北立宸新材料有限公司	656 m²	200	131200
3	落地床边抓杆	宏浩	HH-U93	河南宏浩健康养老有限公司	312 个	940	293280
4	一字型扶手	宏浩	HH-X44	河南宏浩健康养老有限公司	462 个	120	55440
5	U 型扶手	宏浩	HH-N9T	河南宏浩健康养老有限公司	104 个	235	24440
6	L 型扶手	宏浩	HH-W0L	河南宏浩健康养老有限公司	142 个	235	33370
7	T 型扶手	宏浩	HH-F16B	河南宏浩健	131 个	285	37335

				康养老有限 公司			
8	135 度扶 手	宏浩	HH-V52	河南宏浩健 康养老有限 公司	3 个	160	480
9	助力扶手	宏浩	HH-Y21	河南宏浩健 康养老有限 公司	63 个	190	11970
10	淋浴椅	宏浩	HH-D6M	河南宏浩健 康养老有限 公司	251 个	385	96635
11	三脚手杖	锦诚 达	YYG09-L2	河北丹菰医 疗器械有限 公司	35 个	150	5250
12	四脚手杖	锦诚 达	YYG10-F2	河北丹菰医 疗器械有限 公司	179 个	155	27745
13	凳拐	锦诚 达	YYG08-L8	河北丹菰医 疗器械有限 公司	36 个	190	6840
14	轮椅	金尚	SYIV90-J S01	衡水金尚医 疗器械有限 公司	133 台	900	119700

15	护理床	慧辅康	YHA02-I	河北昱昊医疗设备有限公司	14 台	2350	32900
16	运输费、安装调试费				已包含于产品报价	已包含于产品报价	已包含于产品报价
17	其他：无				0	0	0
报价总计			大写：玖拾叁万捌仟肆佰伍拾伍元整小写：938455.00 元				

供应商：河南宏浩健康养老有限公司（全称并加盖公章）

2026 年 02 月 10 日